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                      RESULTADOS DISTANCIA RECREATIVA COPA AIRLINES   - GENERAL 
               CHICAMOCHA CANYON RACE 2021 

 
POSICIÓN DORSAL GENERO NOMBRE TIEMPO 

1 844 M ANDRÉS ANTONIO PATARROYO MARTÍNEZ 1.00.21..41 

2 843 F ANGIE LIZETH MOLINA POVEDA 1.04.15..12 

3 866 F JOHANNA SERRATO 1.07.52..48 

4 861 M JOSÉ WILSON DURAN LOPEZ 1.11.25..94 

5 813 F KAREN RIVERA FLOREZ  1.12.32..48 

6 825 M MAURICIO ALBERTO CASAS  1.15.09..29 

7 835 F MONSERRAT  SANABRIA  JEREZ 1.16.10..43 

8 807 F HYPATIA MILENA HURTADO LUQUE  1.16.55..36 

9 824 F ARIADNA GABRIELA MORA 1.19.50..95 

10 833 M CESAR DAVID RAMIREZ GUERRERO 1.22.08..18 

11 857 F LILIANA TIBAVISCO 1.22.30..77 

12 867 M WILFREDO FUQUENE SUAREZ 1.23.56..20 

13 837 M IVAN ALBERTO ARTURO TAPIA 1.24.24..13 

14 839 F EDILMA SUÁREZ 1.24.53..53 

15 816 M DAVID FRANCISCO LEGUIZAMÓN  1,25,29,,56 

16 838 M REINALDO GOMEZ GOMEZ  1.25.41..82 

17 872 F PAOLA ANDREA CASTAÑO OSPINA 1.25.50..37 

18 851 F ANGELA NATALIA RODRIGUEZ GALEANO 1.26.22..48 

19 840 F MARÍA  JULIA  SUÁREZ ALVIZ 1.26.35..68 

20 859 F JULY KATHERINE CRIADO CARREÑO 1.26.55..50 

21 856 F DUNIA ORIANA GONZÁLEZ 1.27.18..10 

22 852 F MELISSA ALEJANDRA GÓMEZ 1.27.58..10 

23 847 F LUZ CARINE PERDOMO HURTADO 1.29.30..42 

24 817 M DANIEL LEGUIZAMÓN 1.30.45..34 

25 801 M CESAR AUGUSTO MONTES CASTELLANOS 1.31.37..63 

26 868 F MARIA ADELAIDA QUINTERO MESA  1.32.49..37 

27 802 M OSCAR MAURICIO CUEVAS VALDELEÓN 1.33.36..00 

28 823 F JHOHANA FIESCO NEIRA 1.33.40..90 

29 869 F CATALINA MARÍA MATEUS GUTIÉRREZ  1.34.01..80 

30 805 F NATALIA AGUILAR MORENO 1.34.24..73 

31 870 M JAIME EDUARDO CHAVARRO GUAYACAN 1.35.48..54 

32 834 F SANDRA GUZMÁN GUERRERO 1.36.58..78 

33 875 F DIANA MILENA QUINTERO ROJAS 1.36.58..80 

34 841 F ELIANA JUDITH CASTAÑEDA PERILLA  1.39.25..21 

35 849 F NOHORA IDALID VILLAMIL SUÁREZ 1.39.40..10 
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36 874 F ERIKA FERNANDA REINOSO GUZMAN 1.40.18..71 

37 815 F CONSTANZA RAMIREZ MUNERA  1.40.18..72 

38 804 F ZAMIRA ARDILA 1.40.28..19 

39 842 M RUBEN DARIO PAREDES GÓMEZ 1.41.08..85 

40 873 F ANDREA PALACIO MEJIA 1.41.50..91 

41 853 F PAULA JAIMES 1.41.50..92 

42 827 F LUCILA  MORALES 1.42.18..91 

43 822 F MARIA ALEJANDRA GUEVARA SERNA 1.45.03..83 

44 871 F SOL DE LOS RÍOS 1.48.36..25 

45 845 M MARLON GARCIA 1.48.47..37 

46 809 M NICOLAS HERNÁNDEZ  1.49.32..44 

47 829 F LAURA A. ERAZO SANTANILLA 1.49.33..50 

48 848 F ANA ZULIME CIFUENTES PAZ  1.51.34..46 

49 858 F DIANA CATALINA PINZÓN BERNAL 1.51.55..36 

50 803 F DORA INES  LÓPEZ SILVA  1.54.13..19 

51 850 F TATIANA CRISTINA DIAZ ROJAS  2.00.19..16 

52 846 F LUZ ÁNGELA GARCIA FIGUEROA 2.00.45..26 

53 821 M WLADIMIR SOTO 2.00.45..27 

54 806 M OSMAR HERNANDO DUARTE PARDO 2.02.59..45 

55 876 M ANDRÉS FERNANDO LIÉVANO RUÍZ 2.09.59..46 

56 812 M DANIEL IGNACIO URBINA URBINA 2.06.36..88 

57 854 F ANDREA SANCHEZ 2.08.12..18 

58 826 F GISSELLE PAOLA GALEANO MORENO 2.14.07..34 

59 831 F ADRIANA DEL PILAR REINA QUINTERO 2.38.57..74 

60 828 F DANIELA FRANCO 2.52.32..46 

61 808 M ALVARO DIAZ BAUTISTA 2.55.37..49 

62 800 F ANDREA TABARES CALAMBAS 2.55.37..50 

63 855 F DANIELA ALEXANDRA MALO ALVAREZ 3.02.11..41 

64 811 F PILAR RUIZ DIAZ 3.15.12..17 
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DISTANCIA RECREATIVA COPA AIRLINES - MUJERES 

POSICIÓN DORSAL GENERO NOMBRE TIEMPO 

1 843 F ANGIE LIZETH MOLINA POVEDA 1.04.15..12 

2 866 F JOHANNA SERRATO 1.07.52..48 

3 813 F KAREN RIVERA FLOREZ  1.12.32..48 

4 835 F MONSERRAT  SANABRIA  JEREZ 1.16.10..43 

5 807 F HYPATIA MILENA HURTADO LUQUE  1.16.55..36 

6 824 F ARIADNA GABRIELA MORA 1.19.50..95 

7 857 F LILIANA TIBAVISCO 1.22.30..77 

8 839 F EDILMA SUÁREZ 1.24.53..53 

9 872 F PAOLA ANDREA CASTAÑO OSPINA 1.25.50..37 

10 851 F ANGELA NATALIA RODRIGUEZ GALEANO 1.26.22..48 

11 840 F MARÍA  JULIA  SUÁREZ ALVIZ 1.26.35..68 

12 859 F JULY KATHERINE CRIADO CARREÑO 1.26.55..50 

13 856 F DUNIA ORIANA GONZÁLEZ 1.27.18..10 

14 852 F MELISSA ALEJANDRA GÓMEZ 1.27.58..10 

15 847 F LUZ CARINE PERDOMO HURTADO 1.29.30..42 

16 868 F MARIA ADELAIDA QUINTERO MESA  1.32.49..37 

17 823 F JHOHANA FIESCO NEIRA 1.33.40..90 

18 869 F CATALINA MARÍA MATEUS GUTIÉRREZ  1.34.01..80 

19 805 F NATALIA AGUILAR MORENO 1.34.24..73 

20 834 F SANDRA GUZMÁN GUERRERO 1.36.58..78 

21 875 F DIANA MILENA QUINTERO ROJAS 1.36.58..80 

22 841 F ELIANA JUDITH CASTAÑEDA PERILLA  1.39.25..21 

23 849 F NOHORA IDALID VILLAMIL SUÁREZ 1.39.40..10 

24 874 F ERIKA FERNANDA REINOSO GUZMAN 1.40.18..71 

25 815 F CONSTANZA RAMIREZ MUNERA  1.40.18..72 

26 804 F ZAMIRA ARDILA 1.40.28..19 

27 873 F ANDREA PALACIO MEJIA 1.41.50..91 

28 853 F PAULA JAIMES 1.41.50..92 

29 827 F LUCILA  MORALES 1.42.18..91 

30 822 F MARIA ALEJANDRA GUEVARA SERNA 1.45.03..83 

31 871 F SOL DE LOS RÍOS 1.48.36..25 

32 829 F LAURA A. ERAZO SANTANILLA 1.49.33..50 

33 848 F ANA ZULIME CIFUENTES PAZ  1.51.34..46 

34 858 F DIANA CATALINA PINZÓN BERNAL 1.51.55..36 

35 803 F DORA INES  LÓPEZ SILVA  1.54.13..19 

36 850 F TATIANA CRISTINA DIAZ ROJAS  2.00.19..16 

37 846 F LUZ ÁNGELA GARCIA FIGUEROA 2.00.45..26 
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38 854 F ANDREA SANCHEZ 2.08.12..18 

39 826 F GISSELLE PAOLA GALEANO MORENO 2.14.07..34 

40 831 F ADRIANA DEL PILAR REINA QUINTERO 2.38.57..74 

41 828 F DANIELA FRANCO 2.52.32..46 

42 800 F ANDREA TABARES CALAMBAS 2.55.37..50 

43 855 F DANIELA ALEXANDRA MALO ALVAREZ 3.02.11..41 

44 811 F PILAR RUIZ DIAZ 3.15.12..17 
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DISTANCIA RECREATIVA COPA AIRLINES - HOMBRES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POSICIÓN DORSAL GENERO NOMBRE TIEMPO 

1 844 M 
ANDRÉS ANTONIO PATARROYO 
MARTÍNEZ 1.00.21..41 

2 861 M JOSÉ WILSON DURAN LOPEZ 1.11.25..94 

3 825 M MAURICIO ALBERTO CASAS  1.15.09..29 

4 833 M CESAR DAVID RAMIREZ GUERRERO 1.22.08..18 

5 867 M WILFREDO FUQUENE SUAREZ 1.23.56..20 

6 837 M IVAN ALBERTO ARTURO TAPIA 1.24.24..13 

7 816 M DAVID FRANCISCO LEGUIZAMÓN  1,25,29,,56 

8 838 M REINALDO GOMEZ GOMEZ  1.25.41..82 

9 817 M DANIEL LEGUIZAMÓN 1.30.45..34 

10 801 M 
CESAR AUGUSTO MONTES 
CASTELLANOS 1.31.37..63 

11 802 M 
OSCAR MAURICIO CUEVAS 
VALDELEÓN 1.33.36..00 

12 870 M 
JAIME EDUARDO CHAVARRO 
GUAYACAN 1.35.48..54 

13 842 M RUBEN DARIO PAREDES GÓMEZ 1.41.08..85 

14 845 M MARLON GARCIA 1.48.47..37 

15 809 M NICOLAS HERNÁNDEZ  1.49.32..44 

16 821 M WLADIMIR SOTO 2.00.45..27 

17 806 M 
OSMAR HERNANDO DUARTE 
PARDO 2.02.59..45 

18 876 M ANDRÉS FERNANDO LIÉVANO RUÍZ 2.09.59..46 

19 812 M DANIEL IGNACIO URBINA URBINA 2.06.36..88 

20 808 M ALVARO DIAZ BAUTISTA 2.55.37..49 
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DNF- NO PARTICIPAN 

 

863   ERICK NOE HERNANDEZ ORTIZ 

836   ALBA JULIETH OVIEDO GAMBOA 

814   Marie Sánchez  

860   ANDRES FELIPE CEBALLOS 

818   Adrian Camargo 

   

830   Juan Manuel Quinche Roa 

832   Adonai Valencia castaño 

862   LAURA SOFIA ALMEYDA ORTIZ 

864   Santiago Pardo 

865   Laly Malagón Vargas 

820   Gustavo Adolfo Acosta Beltrán, 

819   Johana Gutierrez 

810   Laura Pizarro  
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